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Kulttibändin tarina valkokankailla vain yhden illan ajan  
 

Rush: Beyond The Lighted Stage Finnkinon teattereissa 7. kesäkuuta 
 
Progressiivisen rockin uranuurtajiin kuuluvan kanadalaisen Rushin nelikymmenvuotisesta urasta 
kertova Beyond the Lighted Stage -musiikkidokumentti esitetään 7. kesäkuuta Finnkinon teattereissa. 
Dokumentti nähdään samaan aikaan ympäri Eurooppaa.  
 
Dokumentti sisältää ennennäkemätöntä materiaalia ja haastatteluja bändin taipaleelta. Kulttibändi Rushia 
pidetään yhtenä kaikkien aikojen vaikutusvaltaisimmista yhtyeistä. Sen virtuoosimainen soittotyyli on 
innoittanut muusikkoja jo vuosikymmenien ajan, ja bändin levyt ovat myyneet yhtäjaksoisesti eniten platinaa 
ja kultaa Beatlesien ja Rolling Stonesin jälkeen. Elokuvassa vierailee maailman suurimpia rocktähtiä, mm. 
Metallican Kirk Hammett, Kissin Gene Simmons, Foo Fightersin Taylor Hawkins, Smashing Pumpkinsin Billy 
Corgan ja Nine Inch Nailsin Trent Reznor. Dokumentin ovat ohjanneet Scot McFadyen ja Sam Dunn, jotka 
ovat myös viime vuonna ilmestyneen Iron Maiden Flight 666 -musiikkidokumentin takana. Rush-dokumentti 
palkittiin Tribeca-festivaalien yleisöpalkinnolla.  
 
Ainutlaatuinen dokumentti esitetään vain yhtenä iltana Finnkinon teattereissa Helsingissä, Vantaalla, 
Tampereella, Turussa, Jyväskylässä, Kuopiossa, Lahdessa, Oulussa ja Porissa.  
 
Liput tulevat myyntiin 21.5. klo 10 verkkokaupassa (www.finnkino.fi) ja teattereissa aukeamisaikojen mukaan.  
 
www.finnkino.fi ja www.rushbeyondthelightedstage.com 
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FINNKINO 
Finnkino on Suomen suurin elokuvateatteriketju, joka on laajentanut toimintaansa myös kaikkiin Baltian 
maihin. Finnkinon teattereissa kävi vuonna 2009 9,5 miljoonaa katsojaa, joista 5 miljoonaa tuli Suomesta. 
Lisäksi Finnkino toimii elokuvien ja videoiden maahantuojana ja levittäjänä Suomessa ja Baltiassa. Finnkino 
on osa Rautakirja-yhtymää, joka kuuluu monipuolisesti viestinnän eri osa-alueilla 20 Euroopan maassa 
toimivaan Sanoma-konserniin.  

 


